



عضویت ورود



کتابخانه دیجیتال

هوش پرتو
ایزیا

مقاله های آموزشی کتابخوانی اخبار های روزگاری دوره های محصولات تماس با هوش پرتو ایرانیان درباره ما درخواست مشاوره قوانین و مقررات سؤالات متداول

خلاصه بهترین کتاب های
دنیا را با ما مطالعه کنید

صرفه جویی در وقت با
مطالعه مهمترین نکات

مطالعه آخرین خلاصه ها

هوش پرتو
ایزیا
SOHEILAMANI.COM

DIFFERENT
BOOK
SUMMARIES

SOHEILAMANI.COM

برترین مقالات



آموزش زبان از پایه رابا این هفت توصیه
طلایی شروع کنید

SOHEILAMANI.COM

آموزش زبان از پایه را با این ۷ توصیه طلایی شروع کنید!

آموزش زبان از پایه را با این ۷ توصیه طلایی شروع کنید!

قدم اول همیشه مهمترین قدم است. مخصوصا اگر به دنبال یادگیری یا آموزش زبان انگلیسی هستید، اینکه بدانید کار را از کجا شروع کنید به شما کمک بسیاری خواهد کرد. اگر زبان آموز مبتدی زبان انگلیسی هستید یا قصد دارید آموزش زبان انگلیسی را از پایه شروع کنید، اینجا ۷ نکته برای شروع راحت تر یادگیری زبان انگلیسی آورده ایم. توصیه‌هایی که در ادامه به آن‌ها اشاره کرده ایم از سطح پایه در آموزش زبان انگلیسی اهمیت دارند. برای مثال باعث احساس پیشرفت و افزایش احساس ارزشمندی در شما می‌شود. بنابراین، این نکات را از پایه هنگام گذراندن دوره آموزش زبان خوب یاد بگیرید زیرا در پیشرفت و تقویت اراده شما تاثیر خواهد داشت.



۱- تمرین کنید

یادگیری هر هنر یا مهارتی مانند باشگاه رفتن است. یعنی فقط وقتی عضلات قوی خواهید داشت که هر روز تمرین کنید. در یادگیری زبان هم همین قانون درست است: تمرین کردن از شما یک آدم ویژه می‌سازد. لازم نیست با شروع آموزش زبان از سطح پایه هر روز ۳ ساعت در برنامه خود برای تمرین کردن داشته باشید. روزی حداقل ۱۵ دقیقه هم کافی است. مثلاً به یک آهنگ یا پادکست گوش دهید. یا چند صفحه از کتابی بخوانید، حتی می‌توانید بازی کنید. در سری مقالات آموزش زبان انگلیسی به معرفی بهترین روش‌های آموزش زبان انگلیسی با بازی، یا آموزش زبان با انیمیشن پرداخته ایم که همین حالا هم می‌توانید به سراغشان بروید. محدودیت سنی برای شروع آموزش زبان از پایه وجود ندارد. فقط کافی است اراده کنید یاد بگیرید.

۲- فقط کلمه یاد نگیرید

اگرچه زبان آموزان کودک و نوجوان که زبان انگلیسی را از پایه شروع می‌کنند بیشتر دوست دارند کلمات را از روی کارت کلمات بخوانند، بزرگسالان دوست دارند با شروع دوره‌های آموزش زبان از پایه مانند انگلیسی زبانان صحبت کنند. بهترین روش برای داشتن یک تجربه عالی از کلمات این است که اگر یادگیری عبارات را جایگزین کنید، ساده‌تر جملات را خواهید ساخت.

حتی بهتر است از همان زمان شروع آموزش زبان از پایه کالوکیشن یا همان کلمات را یاد بگیرید. مثلاً اگر بدانید **Having breakfast** یا **Making breakfast** چه تفاوتی در معنی دارند آن را در موقعیت صحیح به کار می‌برید.

۳- دست از تلاش کردن برندارید

قطعاً وقتی از صفر زبان انگلیسی را شروع می‌کنید همیشه چیز جدیدی برای یادگیری وجود دارد. در روند یادگیری و آموزش زبان از پایه هم این مسئله صدق می‌کند. اما مهم این است که پذیرفته‌اید آموزش زبان را از پایه بگذارید. پس همیشه تلاش کنید. برای اینکه انگیزه‌تان را در یادگیری حفظ کنید، هدف از یادگیری را برای خودتان مرور کنید.

آموزش زبان از پایه را با این ۷ توصیه طلایی شروع کنید!

مثلاً همکار جدید گروه فنی یکی از زبان آموزان من اهل کنیا بود و فقط انگلیسی متوجه می شد. پس این فرد لازم داشت برای هماهنگ کردن مسئولیت ها با او به زبان انگلیسی ارتباط برقرار کند. نکته بعدی این است که وقتی اشتباه می کنید آن ها را جایی بنویسید که تکرارشان نکنید. اشتباه کردن هیچ ایرادی ندارد و نشان دهنده ضعف شما در یادگیری نیست. در واقع، یکی از نشانه های که اثبات می کند شما در حال یادگیری و پیشرفت هستید اشتباه کردن است. البته به شرطی که آن را تکرار نکنید. هر موقع حتی از پایه آموزش زبان احساس کردید برای تقویت مهارت های مختلف به راهنمایی نیاز دارید مقاله تقویت زبان انگلیسی را مطالعه کنید زیرا انواع منابع را برای مهارت های مختلف به شما معرفی کرده ایم. برای یادگیری بهتر کلمات تصویرسازی کنید یا از روش چشم پرنده استفاده کنید.

۴- اشیار نام گذاری کنید

گاهی اوقات مطالبی که یاد میگیرید یا فراموش می کنید. ما به شما می گوئیم که اشکالی ندارد چرا که روش های زیادی برای رفع این مسئله وجود دارد. یکی از این روش ها چسباندن کاغذهایی با اسم انگلیسی هر شی است. مثلاً بنویسید calendar و آن را روی تقویم رومیزی تان بچسبانید. سعی کنید با کاغذهای رنگی متفاوت این کار را برای اشیاء مختلف انجام دهید. توصیه می کنیم از روش هایی که برای حفظ لغات قبلاً به آن ها اشاره کرده ایم غافل نشوید. برای بقیه مهارت ها هم بهترین روش های یادگیری زبان را امتحان کنید تا در ادامه سرعت یادگیری و به خاطر سپاری شما افزایش یابد. برای یادگیری گرامر نیز می توانید از دفترچه های راهنما استفاده کنید. مثلاً قسمت انگلیسی دفترچه راهنمای استفاده از لباس شویی را بردارید و سعی کنید جملات را تحلیل کنید. به عبارتی وقتی فاعل، فعل و مفعول جمله را بشناسید، ساده تر اجزای جمله را کنار هم قرار می دهید. برای مثال:



Do not put your hand, foot or anything under.
the washing machine while the machine is on

برای خودتان تحلیل کنید که:

Donot فعل کمکی منفی

Put فعل

Your hand, foot or anything مفعول

Under the washing machine قید مکان

While حرف اضافه زمان

The washing machine فاعل

Is فعل

On صفت

به همین شکل کم کم بهتر با ساختارها و الگوها آشنا خواهید شد و جملات پیچیده تری را تحلیل خواهید کرد.

مدت زمان یادگیری زبان انگلیسی از پایه تا پیشرفته به عوامل زیادی مانند مدت زمان تمرین و دوره های آموزشی شما دارد. اما اگر در سه ماه مداوم تمرین کنید تقریباً توانایی صحبت کردن در مورد مسائل روزمره را از

آموزش زبان از پایه را با این ۷ توصیه طلایی شروع کنید!

توصیه آخر برای آموزش زبان انگلیسی از پایه

در این مقاله از نکاتی صحبت کردیم که قبل از ثبت نام و شروع آموزش زبان از پایه بهتر است بدانید. برای حفظ روند یادگیری، از اهمیت ممارست و هدفگذاری گفتیم و از نقش اطرافیان شما و منابع مختلف در حفظ انگیزه ادامه دادن یادگیری صحبت به میان آوردیم.

اما باز هم تعدادی نکته ریز هست که شاید برای شما هم جواب بدهد. مثلاً در بازه‌های کوتاه مطالعه کنید و برای شروع ابزارهای آموزشی مورد علاقه‌تان را انتخاب کنید. همه وسایل و خوراکی‌های مورد نیازتان را قبل از مطالعه کنار دستتان قرار دهید تا مجبور نشوید از جای خود بلند شوید. اگر با دوستی قرار است تمرین کنید، حتماً برای مدت زمان یادگیری قانون تعریف کنید و متمرکز ادامه دهید. ما برای این شروع فوق‌العاده به شما تبریک می‌گوییم.

